
                                                                      УКРАЇНА 
ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                                    ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
від30.11.2016 _№ 326  
      м. Покровськ 
 
Про заслуховування інформації 
 
 Заслухавши інформацію  в.о. начальника відділу освіти міської ради Голуб М.О.  що-

до перевірки Територіальним управлінням Рахункової палати по Харківській, Сумській та 

Полтавській областях з питання ефективного використання коштів державного бюджету, ке-

руючись статтями 32,59,73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», вико-

навчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 Інформацію  в.о. начальника відділу освіти міської ради Голуб М.О.  щодо перевірки 

Територіальним управлінням Рахункової палати по Харківській, Сумській та Полтавській 

областях з питання ефективного використання коштів державного бюджету прийняти до ві-

дома. 

 

 

 

Міський голова                                                                   Р.В. Требушкін 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

АРКУШ 
погодження до проекту рішення виконавчого комітету 

 Покровської міської ради 
 
 
Про заслуховування інформації 
 
 
ПІДГОТОВЛЕНИЙ:  відділ освіти міської ради        
 
В.о. начальника відділу освіти  
міської ради  М.О.Голуб 
 
 
ПОГОДЖЕНИЙ: 
 
Заступник міського голови                                                                     Ю.В.Третяк       
 
Начальник фінансового управління  
міської ради                 Ю.М.Порецька 
 
Начальник юридичного відділу 
міської ради                             Ю.А. Кіш 
 
Начальник відділу із загальних 
питань міської ради                     Г.В.Борисова 
 
Керуючий справами виконавчого  
комітету міської ради                А.В. Жук 


